

قیمت ایزوگام برفاب دلیجان ۹۸۷ اصلی امروز + خرید از کارخانه

کلمه کلیدی اصلی: ایزوگام برفاب

این مقاله **قیمت ایزوگام برفاب دلیجان ۹۸۷** را که از بهترین برندهای تولید کننده محصولات عایق بندی در سراسر کشور است بررسی می کند. ایزوگام یک پوشش مقاوم از قیر و الیاف مختلف مصنوعی است، که به وسیله حرارت به سطح مورد نظر چسبانده می شود. امروزه در بیشتر ساختمان ها در مرحله پی و فونداسیون و در ایزولاسیون دیوارها، سرویس ها و پشت بام، ایزولاسیون یک لایه عایق رطوبتی انجام می گیرد. ایزوگام پوشش بسیار مقاومی برای جلوگیری از نفوذ آب و رطوبت به سطح می باشد که معمولا عمر مفید ۱۰ ساله دارد.

قیمت ایزوگام برفاب دلیجان

قیمت ایزوگام برفاب نسبت به دیگر ایزوگام ها مقرون به صرفه است، قیمت این برند ایزوگام، مانند دیگر ایزوگام ها براساس هر متر مربع از خرید شما محاسبه می شود. این مدل ایزوگام با ۳ لایه فویل و ضخامت کلی ۴/۵ میلی متر که ضخیم تر از بقیه ایزوگام ها است تولید شده است. قیمت تمام شده ایزوگام مدل برفاب به عوامل مختلفی از جمله میزان لایه های ایزوگام به کار برده شده، ضخامت آلومینیوم و جنس مواد پالایشگاهی اولیه آن بستگی دارد. پایین ترین قیمت این ایزوگام با ۳ لایه ۴۴۰,۰۰۰ تومان بود و بالاترین قیمت این مدل ایزوگام ۳ لایه فویل دار به مبلغ ۴۶۰,۰۰۰ تومان اعلام شد؛ توجه داشته باشید که قیمت ایزوگام در جدول زیر به صورت رولی اعلام می شود.

نوع ایزوگام	قیمت ایزوگام (تومان)
ایزوگام بدون فویل (با مواد اولیه تیشو)	۲۸۰,۰۰۰ تومان
ایزوگام بدون فویل (با مواد اولیه چینی)	۳۱۰,۰۰۰ تومان
ایزوگام فویل دار (با مواد اولیه تیشو)	۳۱۰,۰۰۰ تومان
ایزوگام فویل دار (با مواد اولیه چینی)	۳۱۰,۰۰۰ تومان

نحوه خرید ایزوگام برفاب دلیجان

خرید ایزوگام ایزوگام برفاب دلیجان و ارسال سریع آن به تمام نقاط ایران یکی از خدمات تخصصی مجموعه تامین ۲۴ است، در هنگام خرید محصول ایزوگام باید به مدت زمان باقی مانده از بیمه و ضمانت نامه آن توجه کنید؛ همچنین مهم است که ضمانت نامه به صورت کتبی و با مهر رسمی نمایندگی ایزوگام دلیجان به شما ارائه شود.

یکی از نکات قابل توجه در هنگام خرید این ایزوگام توجه به تعداد فویل های به کار رفته در این ایزوگام است، این ایزوگام به دو صورت فویل دار و بدون فویل تولید می شود که معمولا برای پشت بام ها از نوع فویل دار و برای عایق

کردن سرویس های بهداشتی از ایزوگام بدون فویل ایزوگام مدل برفاب دلیجان استفاده می شود. جهت ثبت سفارش **پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴**

و اطلاع از مقدار لازم ایزوگام برحسب مترآژ مد نظر خود با کارشناسان تامین ۲۴ تماس حاصل فرمایید تا راهنمایی کامل از همه مدل های ایزوگام برحسب شرایط آب و هوایی منطقه شما ارائه شود.

مشخصات فنی ایزوگام برفاب دلیجان

اطلاع از مشخصات فنی و ویژگی های ایزوگام برند برفاب دلیجان کمک شایانی به خریدار می سازد، تا عایق رطوبتی باکیفیت و قیمت مناسب را انتخاب کند. برای تشخیص مشخصات فنی ایزوگام استاندارد، پیش از خرید موارد زیر را در هر برندی مورد مطالعه قرار دهید:

نوع قیر استفاده شده	قیر پلیمری
وزن هر رول	۴۲-۴۳ کیلوگرم
مترآژ هر رول	۱۰ متر
ضخامت رول	۴/۵ میلی متر
نقطه اشتعال ایزوگام	۲۵۰ درجه سانتی گراد
مدت زمان ضمانت ایزوگام	۹ سال از مجموعه تامین ۲۴

ویژگی های اصلی محصول ایزوگام برفاب

از ویژگی های اصلی محصول ایزوگام برفاب مواد اولیه مرغوب آن است؛ این مدل ایزوگام دلیجان از مواد اولیه قیر پالایشگاهی ۷۰*۶۰ و الیاف تیشو (پلی استر) و پلی استر ۱۴۰ گرم درجه یک و مرغوب تولید شده است.

ایزوگام دلیجان دارای روکش فویل آلومینیوم با ضخامت ۱۴ میکرون و کیفیت عالی می باشد.

ایزوگام مدل برفاب دلیجان از انعطاف پذیری بالای برخوردار بوده و از طول عمر مفید خوبی در برابر سرما برخوردار است.

تولیدات برفاب دلیجان متنوع بوده و می توان از انواع ایزوگام برای عایقکاری تمامی سطوح داخلی و بیرونی ساختمان استفاده نمود، عایق ایزوگام برای سقف ها که مصرف انرژی برای گرمایش و سرمایش ساختمان را ۳۵ درصد تا ۴۵ درصد کاهش می دهد.

ایزوگام مدل برفاب دلیجان دارای نشان استاندارد ملی ایران و کد ثبت ایزوگام ۹۸۷ می باشد. علامت استاندارد ملی ایران نوع H و C، گرمسیر از سازمان استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران در زمینه کیفیت کالا به عنوان بهترین عایق در سراسر کشور ثبت شده است تا با خیال آسوده خرید کنید.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

کاربرد ایزوگام برفاب دلیجان

ایزوگام یک پوشش مقاوم از منسوجات مصنوعی در ساختار اولیه است. امروزه ایزوگام‌ها کاربردهای متفاوتی از هم دارند، از ایزوگام‌های فویل‌دار اغلب برای عایق سازی پشت بام استفاده می‌شود همچنین در اکثر مراحل ساخت ساختمان هم استفاده می‌شود که داریم:

۱. استفاده در ساخت سقف ساختمان‌های مسکونی و غیر مسکونی
۲. استفاده در پی ساختمان و فوندانسیون‌های در تماس با رطوبت و نم
۳. عایق کاری استخرهای شنا و استخرهای پرورش ماهی و کشاورزی
۴. عایق کاری مراکز آبی و تفریحی
۵. عایق کاری مخازن آبی و غیر نفتی
۶. عایق کاری سرویس‌های بهداشتی و آشپزخانه‌ها
۷. ساخت پایه ستون‌ها
۸. استفاده در ساخت سازه‌ها و تاسیسات دریایی
۹. استحکام بخشی به باند فرودگاه‌ها
۱۰. عایق کاری انواع پل‌ها

ایزوگام چهار فصل دلیجان

ایزوگام چهار فصل دلیجان برفاب در بین ایزوگام‌های موجود در بازار امروز به چشم می‌خورد و یکی از شرکت‌های تولید کننده ایزوگام در کشورما است. ایزوگام چهار فصل دلیجان می‌تواند یکی از انتخاب‌های شما باشد که سقف خانه شما را از نفوذ کردن رطوبت حفظ کند. از دیگر مشخصات این ایزوگام می‌توان به نوشته شدن اسم دلیجان بر روی هکه مدل آن‌ها اشاره کرد که نشانی از اصلیت آن‌ها است.

نمایندگی ایزوگام برفاب

شرکت تامین ۲۴ به عنوان یکی از نمایندگی‌های ایزوگام برفاب دلیجان در سراسر ایران، با تمرکز بر ارائه خدمات حرفه‌ای و مطلوب، به‌عنوان یکی از معتبرترین و بزرگ‌ترین نمایندگی‌های خرید ایزوگام در منطقه شناخته می‌شود. نمایندگی ایزوگام با داشتن تیمی مجرب و متخصص، امکان خرید مستقیم از کارخانه ایزوگام برند برفاب را به مشتریان عزیز مهیا کرده است.

ایزوگام برفاب دلیجان به دلیل مقاومت بالا در برابر عوامل محیطی مختلف، بهترین گزینه برای عایق کاری سطوح مختلف به شمار می‌رود. نمایندگی برفاب با اعتماد و رضایت مشتریان خود، به ارائه خدمات با کیفیت و با ضمانت ادامه خواهد داد.

ایزوگام مدل برفاب از جمله عایق‌های رطوبتی است که از سال‌های گذشته تا به امروز در بازار ایزوگام ایران استقبال بسیار خوبی بین خریداران سراسر کشور داشته و به علت بهره‌مندی از گارانتی و خدمات پس از فروش بی‌نظیر آن در طی چندین سال، مشتریان زیادی را در طول چندین سال برای خرید این برند به خود جذب کرده است.

شماره کارخانه ایزوگام برفاب

کارخانه ایزوگام برند برفاب دلیجان دارای چندین نمایندگی معتبر فروش انواع ایزوگام در سراسر ایران می‌باشد. تامین ۲۴ با فروش به قیمت کارخانه ایزوگام‌ها، معتبرترین مرکز فروش انواع مصالح ساختمانی در کشور است. شما خریداران گرامی جهت هماهنگی خرید انواع ایزوگام و اطلاع از شماره تلفن کارخانه ایزوگام با شماره ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰ تماس حاصل فرمایید.

پس از تماس با شماره تلفن کارخانه ایزوگام، کلیه اطلاعات فنی ایزوگام و لیست قیمت و شناسنامه هر کدام در اختیار شما خریدار محترم قرار می‌گیرد، تا شما خریداران عزیز بهترین انتخاب را از مجموعه تامین ۲۴ کسب نمایید.

خرید اینترنتی ایزوگام برفاب

محصولات برفاب با بهره‌گیری از بهترین مواد اولیه و قیر درجه یک تولید شده و به همین دلیل از خاصیت نرمی و انعطاف بسیار خوبی برخوردار بوده و دارای دوام و مقاومت عالی در برابر سرمای شدید می‌باشد. همچنین ضخامت منحصر به فرد ۴/۵ میلی‌متری این ایزوگام و روکش آلومینیوم با کیفیت و ضخیم موجب پایداری و طول عمر بیشتر در برابر تابش نور مستقیم خورشید و همچنین استفاده و نصب ایزوگام در مناطق گرمسیر کشور می‌باشد.

نکات تکمیلی خرید ایزوگام برفاب

در آخر از نکات تکمیلی خرید ایزوگام برفاب دلیجان، پس از ثبت سفارش ایزوگام دلخواه از طریق کارشناس مجموعه تامین ۲۴، ایزوگام با ابعاد سفارشی شما فاکتور شده و به همراه شناسنامه کالا خدمت شما خریدار محترم ارسال می‌شود. گارانتی کالا از روز تحویل برای شما قابل فعال سازی است. هزینه ارسال ایزوگام بام گام ارومیه بر عهده مجموعه تامین ۲۴ می‌باشد و شما خریدار گرامی هیچ هزینه پستی جهت دریافت کالا پرداخت نخواهید کرد.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

ارسال فوری ایزوگام مدل برفاب برای شما میسر است و چند ساعت پس از ثبت سفارش قادر به دریافت کالا درب منزل می‌باشید.

جهت دریافت فایل PDF مقاله قیمت ایزوگام برفاب دلیجان ۹۸۷ اصلی امروز + خرید از کارخانه روی لینک کلیک کنید.

سوالات متداول

نحوه خرید ایزوگام برفاب دلیجان به چه صورت است؟

خرید ایزوگام ایزوگام برفاب دلیجان و ارسال سریع آن به تمام نقاط ایران یکی از خدمات تخصصی مجموعه تامین ۲۴ است، در هنگام خرید محصول ایزوگام باید به مدت زمان باقی مانده از بیمه و ضمانت‌نامه آن توجه کنید؛ همچنین مهم است که ضمانت نامه به صورت کتبی و با مهر رسمی نمایندگی ایزوگام دلیجان به شما ارائه شود.

ویژگی های اصلی محصول ایزوگام برفاب چیست؟

از ویژگی های اصلی محصول ایزوگام برفاب مواد اولیه مرغوب آن است؛ این مدل ایزوگام دلیجان از مواد اولیه قیر پالایشگاهی ۷۰*۶۰ و الیاف تیشو (پلی استر) و پلی استر ۱۴۰ گرم درجه یک و مرغوب تولید شده است. بقیه موارد در متن مقاله ذکر شده است.

مشخصات فنی ایزوگام برفاب دلیجان چگونه است؟

اطلاع از مشخصات فنی و ویژگی‌های ایزوگام برند برفاب دلیجان کمک شایانی به خریدار می‌سازد، تا عایق رطوبتی باکیفیت و قیمت مناسب را انتخاب کند جهت اطلاع از مشخصات فنی ایزوگام برفاب دلیجان جدول درج شده در مقاله را بررسی کنید.